
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 26/04/2017 a 26/04/2017

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData Docto
Baixa

Cód.
Reduzid

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumento

26/04/2017 ANDRE LUIS MICHELOTTO PEÇAS LTDA.401 240,00 0,00239/2017 Normal 147/2017 Orçamentária05.816.755/0001-82

26/04/2017 13183 ELETRO ELETRONICA GASPAR LTDA-ME403 98,00 0,00262/2017 Normal 176/2017 Orçamentária05.019.524/0001-48

26/04/2017 13186 DOUGLAS ROCHA401 5.600,00 0,00312/2017 Normal 200/2017 Orçamentária86.535.408/0001-83

26/04/2017 13185 ANELISE DE FÁTICA VENÂNCIO401 1.000,00 110,00313/2017 Normal 201/2017 Orçamentária041.991.989-97

26/04/2017 13184 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRA401 107,77 0,00314/2017 Normal 27/2017 Orçamentária34.028.316/7101-51

26/04/2017 13187 MINISTERIO DA FAZENDA -  RECEITA FEDERAL401 1.882,92 0,00319/2017 Normal 225/2017 Orçamentária00.394.460/0058-87

26/04/2017 13187 MINISTERIO DA FAZENDA -  RECEITA FEDERAL401 6,21 0,00322/2017 Normal 228/2017 Orçamentária00.394.460/0058-87
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(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

8.934,90

0,00

8.934,90

8.824,90

110,00

0,00
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